

pachet produse curatenie

I.D.: 44058019

Data
publicarii 25.09.19

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 3.358,99 RON - 3.358,99 RON

Descriere: mop bumbac:15b*4.87=73.05 mop ecologic:25b*4.62=115.5 coada lemn:15b*2.1=31.5 faras plus coada:15b*7.56=113.4 manusi menaj:20set*2.95=59 manusi latex:2set*16.8=33.6 hartie igienica:200set*4.96=992 role bucatarie:30*5.79=173.7 aroxol universal:4b*11.34=45.36 saci meanj 35l:120set*2.94=352.8 saci meaj 120l60set*5.47=328.2 cif:50b*5.46=273 domestos:30b*5.88=176.4 biocarpet (2buc):8set*14.28=114.28 aparat w.c.30b*2.1=63 rezerva camera:6b*13.03=78.18 aparat baie:10b*7.56=75.6 rezerva mop plat:10b*6.63=66.3 sano forte:8b*14.2=113.6 coada telescopica:3b*15.54=46.62 rezerva geam:15b*2.26=33.9